CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/07/24

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Pedido de Isenção de Pagamento do Preço referente à Colocação de Contador de Água.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 03/1983 – Lotes 63, Loteamento em nome de

“Urbimira, Lda.”, sito no Lugar de Vale da Pereira, em Mirandela.

IDEM - SO Administrativa – Alteração ao Alvará 01/2011 – Lotes A1, Loteamento em nome de

“Urbimira, Lda.”, sito no Lugar da Gateira, em Mirandela.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Assoc. Mirandelense de Proteção

Animal

- Paula Cristina Gonçalves Ferreira

- Vera Lúcia Guedes Camilo

- Freguesia da Bouça

- Matiz

- Freguesia das Lamas de Orelhão

- Comissão Festas St.ª M.ª Madalena

- Comissão de Festas de Cobro e Rego de

Vide

- Freguesia de Abreiro

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Nuno Miguel Azevedo Santa Comba e

Outro

- Francisco António Guedes Vaz

2017/07/19

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco